

Årsredovisning

för

Järpstenen AB

556767-8700

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Klingspor, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för Järpstenen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver finansiell konsultverksamhet samt förvaltning av värdepapper. Bolaget investerar mestadels i nystartade bolag, vilket är förenat med en högre risk. Bolagets investeringar omfattar även import eller annars köp av tävlingshästar, som genom målmedveten träning och utbildning kan öka i värde.

Bolaget är moderbolag till Skills Corporate Finance Nordic AB (Skills), org nr 556562-9614. Bolaget har inte upprättat koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har den 11 juli 2025 beslutat om en extra utdelning på 400 000 kr vid extra bolagsstämma.

Bolaget har i posten kortfristiga placeringar upplevt hög osäkerhet i till vilket belopp marknadsvärdet ska kunna åsättas. I bokföringen har det dock tagits fram prognoser för värderingar som föranlett att posten till viss del skrivs ner.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 840	2 240	1 540	260
Balansomslutning	7 991	7 275	7 632	13 373
Resultat efter finansiella poster	786	-656	-5 992	1 403
Eget kapital	655	550	110	4 257
Soliditet (%)	9	9	17	49

Nettoomsättning har minskat med 49% mellan åren 2021 och 2022 på grund av att nya uppdrag överförs till Skills Corporate Finance Nordic AB. Nettoomsättningen har ökat med 592% mellan åren 2022 och 2023 på grund av att företagsledaren nu är anställd i moderbolaget och fakturerar konsulttjänster till dotterbolaget.

Nettoomsättningen har ökat med 49% mellan åren 2023 och 2024 på grund av att företagsledaren nu är anställd i moderbolaget och fakturerar konsulttjänster till dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 175	440 239	550 414
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		440 239	-440 239	0
Årets resultat			504 409	504 409
Belopp vid årets utgång	100 000	50 414	504 409	654 823

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 414
årets vinst	504 409
	554 823
disponeras så att	
i ny räkning överföres	554 823
	554 823

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 839 998	2 239 999
Övriga rörelseintäkter		172 062	29 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 012 060	2 269 789
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-471 375	-361 667
Övriga externa kostnader		-450 370	-384 456
Personalkostnader	2	-332 257	-1 287 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 761	-161 633
Övriga rörelsekostnader		-163 519	-268 223
Summa rörelsekostnader		-1 554 282	-2 463 680
Rörelseresultat		457 778	-193 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 111	44 054
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		365 327	-500 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 683	-5 984
Summa finansiella poster		327 755	-461 930
Resultat efter finansiella poster		785 533	-655 821
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 500 000
Förändring av överavskrivningar		69 230	-128 238
Summa bokslutsdispositioner		-230 770	1 371 762
Resultat före skatt		554 763	715 941
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 354	-275 702
Årets resultat		504 409	440 239

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	188 931	258 397
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	292 088	163 519
Summa materiella anläggningstillgångar		481 019	421 916

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		581 019	521 916

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		5 593	25 469
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	40 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 307	45 987
Summa kortfristiga fordringar		45 900	111 456

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		6 888 241	6 368 966
Summa kortfristiga placeringar		6 888 241	6 368 966

Kassa och bank

Kassa och bank		475 603	272 861
Summa kassa och bank		475 603	272 861
Summa omsättningstillgångar		7 409 744	6 753 283

SUMMA TILLGÅNGAR

7 990 763

7 275 199

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

50 414

10 175

Årets resultat

504 409

440 239

Summa fritt eget kapital

554 823

450 414

Summa eget kapital

654 823

550 414

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

59 008

128 238

Summa obeskattade reserver

59 008

128 238

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

66 611

25 216

Skulder till koncernföretag

6 454 480

5 680 132

Skatteskulder

81 119

516 247

Övriga skulder

520 088

235 952

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

154 634

139 000

Summa kortfristiga skulder

7 276 932

6 596 547

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 990 763

7 275 199

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Ränteintäkter från kortfristiga fordringar	9	1
Resultat vid avyttring	0	42 971
Utdelning på andelar i andra företag	1 992	1 068
Skattefria ränteintäkter	110	14
	2 111	44 054

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 033 421	833 421
Inköp		200 000
Försäljningar/utrangeringar	-115 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	917 921	1 033 421
Ingående avskrivningar	-775 024	-696 983
Försäljningar/utrangeringar	115 500	
Årets avskrivningar	-69 466	-78 041
Utgående ackumulerade avskrivningar	-728 990	-775 024
Utgående redovisat värde	188 931	258 397

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	417 959	928 418
Inköp	345 000	
Försäljningar/utrangeringar	-417 959	-510 459
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	345 000	417 959
Ingående avskrivningar	-254 440	-326 084
Försäljningar/utrangeringar	254 440	257 328
Årets avskrivningar	-52 912	-185 684
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 912	-254 440
Utgående redovisat värde	292 088	163 519

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Skills Corporate Finance Nordic AB	0	0
	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Jan Klingspor
Jan Klingspor

2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Carina Hedrum
Carina Hedrum
Godkänd revisor
